
ZARZĄDZENIE NR 269/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków, oraz

planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach
w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tJ. Dz.U. z 2023 roku,

póz. 40 ze zmianami) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., póz. 1270 ze zmianami), postanawiam :

§ l. lUstalić brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień l stycznia 2024 roku, dla
których dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski zgodnie z załącznikiem
Nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Ustalić brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień l stycznia 2024 roku, dla
których dysponentem środków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Ustanć brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień l stycznia 2024 roku,

i eaiizowanych przez Urząd, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z 01.01.2024 roku.

Id: 119E4240-3CEC-48BO-A7CE-61EC5948A8A2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 269,2023
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 27 grudnia 2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2024r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Dział?

1

750

852

855

ozdzi

2

75011

85228

85295

§
3

2010

2010

2010

Grupę

4

1400

1100

1100

Nazwa

5

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

A/ynagrodzenia i składki od nich naliczane
;art..236ust.3pl<t1 lit. a uofp)

Pomoc społeczna

Jsługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
radań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

n/ydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit,
3 UOfp)

:>ozostała działainość

dotacje celowe otrzymane z budżetu
iaństwa na realizację zadań bieżących z
rakresu administracji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

yydatki bieżące związane z reaiizacją ich
itatutowych zadań (art.236 ust, 3 pkt 1 lit.
) uofp)

rodzina

Dotacje

6

117768,0(

117768,OC

117768,OC

97 779,OC

91 667.0C

91 667,OC

6 112,OC

6112,00

4 560 042,00

Wydatki

7

117768,00

117768,00

117768,00

97 779,00

91 667,00

91 667,00

6112,00

6112,00

4 560 042,00

Strona 1 z 2



85502

85513

2010

2010

1300

1400

1100

1100

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne j rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

^nagrodzenia i składki od nich naliczane
(art., 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

lA/ydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit
b uofp)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
spłacane za osoby pobierające niketóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierjaące
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
jstawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o
jstaleniu i wypłacę zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe przekazane z budżetu
Daństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
:adań zleconych gminom (związkom gmin,
swjązkom powiatowa- gminnym) ustawami

A/ydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit.
3 UOfp)

RAZEM

4 480 792.0C

4 480 792.0C

79 250,OC

79 250,00

4 775 589,00

4 480 792,00

3811 665,00

657 637,00

11 490,00

79 250,00

79 250,00

4 775 589,00

T '??

: !V K

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 269,2023
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w

2024 r.

Krajowe Biuro Wyborcze
Klasyfikacja

Dział!

1

751

Rozdział

2

75101

§

2010

Grupa

3

1400

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli,ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczeinych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powjatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

RAZEM

Dotacje

5

1 996,00

1 996,00

1 996,00

1 996,00

Wydatki

6

1 996,00

1 996,00

1 996,00

1 996,00

1^..,.TalitóiAz Kbfi



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 269/2023

Burmistrza Miasta l Gminy Skoki

z dnia 27 grudnia 2023 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w

2024 r.

Urząd

Klasyfikacja

Działl

1

750

751

Rozdział

2

75011

75101

§

2010

2010

Grupa

3

1400

1400

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art.. 236 ust3 pkt 1 lit. a uofp)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli, ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroii i ochrony prawa

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a uofp)

RAZEM

Dotacje

5

117768,00

117768,00

117768,00

1 996,00

1 996,00

1 996,00

119764,00

Wydatki

6

117768,00

117768,00

117768,00

1 996,00

1 996,00

1 996,00

119764,00

'u H

„.. !t ^.^.

l ^< ^

Kios


